[image: image1.jpg]DO PIAUI

WWW.pi.gov.br

 SECRETARIA DA FAZENDA

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

PRIMEIRA CAMARA

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 05-08-2014 (TERÇA-FEIRA), às 09 (nove) horas, NO AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da PRIMEIRA Câmara deste Conselho, o(s) processo(s) abaixo especificado(s):
	 Processo nº/nº AI
	 Contribuinte / CAGEP
	Relator

	Processos de Recursos de Voluntários: 197, 198/2013
Autos de Infração: 1515163002493-9, 1515163000492-0

	BEZERRA E OLIVEIRA LTDA

  19.463.802-2

	RAIMUNDO NETO DE CARVALHO

	Processos de Recursos de Oficio e Voluntários: 031, 033/2013
Autos de Infração: 1515163002493-9, 1515163000492-0

	R DAMÁSIO
19.402.389-3

	SAVINA AMÁLIA MARINHO MAGALHÃES

	Processos de Recursos de Voluntários: 242, 243, 244, 245/2013
Autos de Infração: 1065163000199, 1065163000198, 1065163000195, 1065163000196

	B2W COMPANHIA GLOBAL DO VAREJO
  86. 010.211-4

	RAIMUNDO NETO DE CARVALHO